
       Gamlebyen Rotaryklubb 
    Referat 17.04.24 

    KAFFEMØTE 

Tilstede: 18 medlemmer 

Jubilant: Kari Blekeli – 85! 

Vinner vinlotteri: Inger Christine Apenes 

 

Møtet denne gang var kun for oss selv. Vi ville 

(nok en gang) feire vår 60-års dag, denne gang 

med vafler og kaffe.  

 

I tillegg hadde vi planer om å velge en ny 

innkommende president, men enn så lenge 

hadde vi ikke funnet en kandidat som var klar 

og villig. Det ble derfor en liten prat om 

viktigheten av at de ulike verv, inkludert 

presidentvervet, går på rundgang mellom alle 

medlemmene. Prosessen går sin gang videre, og en Innkommende President vil nok snart være valgt. 

 

Egil tok opp nyheten om at Visit Fredrikstad & Hvaler stenger ned turistkontoret i Gamlebyen, en 

konsekvens de selv sier er fordi kommunal bevilgning er redusert med EN million for 2024. Vi fikk 

snakket godt om hva et turistkontor – eller en turisttjeneste – kan være. Og fikk i alle fall slått fast 

at Visit Fredrikstad & Hvaler er et aksjeselskap med bl.a Fredrikstad kommune som eier . . . og altså 

ikke en kommunal virksomhet. 

 

Som en del av praten omkring vår nå 60-årige historie tok Jan A. oss 

tilbake til da Gamlebyen Fredrikstad Rotaryklubb var verdens største 

bidragsyter (!) til PolioPlus.  

«Skrattkammeret» var i aller høyeste grad et teamarbeide, men like 

fullt er det nok riktig å nevne Eddie Sjøborg i denne sammenhengen. 

Vitsebidrag fra en ikke ubetydelig andel av Rotaryklubbene landet 

rundt – pluss en haug av Eddies egne vitser – fikk plass mellom to 

permer, og ble en stor salgssuksess! 

 

Bernt kunne opplyse om at vår skotske vennskapsklubb, Kirkcudbright 

Rotary Club rundet 75 år den 13. april. Fra «ellers velinformert hold» 

hadde han fått opplyst at feiringen hadde foregått i sømmelige 

former og uten altfor mye ståhei. 

 

Ellers gikk praten livlig, med litt mimring og mange mer eller mindre 

morsomme historier.  

 

Nok en gang vikk vi bevist at det ikke er behov for så mye program utover oss selv fort å få til 

et hyggelig møte. 

 

 

Referat: Dag Strømsæther og Bernt Børresen 

 

 


